leur revenant {796).

{793} Noverint universi p. p. et f. quod ego Guaszo pe Puisiaco et abbas S. Wandregisili diu calump-
niam habnimus et controversiam de transversu et consuetudine navium et baccorum Sti Guand[regisili] apud
Medaniem, Et quia nulli fidelium veritati resistere convenit, fideles homines et antiquiores de Medanle, prepo-
sitos et famulos Dni Regis consului, et rei veritatem diligenter inquisivi. Quorum veredica voce et testimonio
cognovi me de navibus et baccis Sti Gu. consuetudinem injuste exigere. Cognita igitur veritate, ego et abbas

Sti Gu. ANFreEpUs Pondfesie convenimus, ibique in presentia Dni Regis Lunovicr et baronum ejus, consue-
tudinem quam violenter exstorseram dereliqui et in manu abbatis, vidente et annuente Rege et baronibus
suis, quietam in perpetuum assignavi, |

Sopita igitur contentione, et nobis in osculo pacis ad invicem confederatis, donationem quam predeces-
sores mei fecerant, scilicet liberum transitum navium vel baccorum Sti Gu. apud portum qui dicitur Maisons,
ego pro Dei amore et mea, et uxoris mee JACHELINE &t filiornm meorum, prosperitate et salute, concessi et
sigilli mei munimine confirmavi, ita quod ulla deinceps consuctudo vel exactio in eundo vel redeundo ab eis
requeratur, sed libere et quiete apud Maisons et apud Medantem, quantum ad me pertinet, ascendent et descen-
dent (Cartul. de St-Wandrille, fol. cccvi).

(794} Noverint universi quod cgo Gazo pE PEeisst et JARELINA uxor med... concessimus monachis
Gemmeticensibus libertatem quam hactenus apud Medunlam habuerunt quod pro navibus vel baccis vinum
suum vel quelibet alia ad uwsagium ipsorum, ubicumque morentur vel propriorum servientium pertinentia
portantibus, ...ab omni consuetudine,.. liberi sunt ¢t immunes. Concessimus etiam eis ut xta arpenta et
unum de nemore RAINSENDIS D MALDESTOR ...exstirpent et colant...

 Actum publice Parisius in presentia illustrissimi Regis Francornm PHILIPPI et comitis THEOBALDI
Francie senescalli; testibus GuinoNE pDE CHEVREUSIA, (GAUFKRIDOC D CHANCVERIS, Girarpo MusteL, PETRO

Dk Iss1. Anno Incarnati-Verbi Me Co LXXXe II°,
(Grand Cartulaire de Jumiéges, charte 71).

En voyant figurer dans ’entourage de Gasce V un Geofroi de Cheuneviéres, on se rappellera que, dés la
fin du x1® siecle, Philippe et Pierre de Chenneviéres apparaissent comme vassaux de Geofroi I1I de Poissy, sei--

gneur de Davron (p. 426 suprd).
{795) Cité en 1180 (Depoin, Le Prieuré de St Germain-en-Laie, p. 25).
{796) « ...Voluntate JACHELINE uxoris mez ad cujus patrimonium hoc periinebat, et filiorum meorum Was-